
ZARZĄDZENIE NR 59/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 288 882,04 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 289 680,04 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 798,00 zł- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 685 653,79 zł 

z tego : dochody bieżące                       14 456 306,66 zł 

 dochody majątkowe                   1 229 347,13 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 821 544,35 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 350 662,60 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 470 881,75 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 4BC58C4B-F27E-4074-860B-5EC09A426B7F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 137 682,04

01095 0,00 137 682,04

0,00 137 682,04

855 0,00 151 200,00

85502 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

85504 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

0,00 288 882,04

Wójt Gminy Nowinka
 
Teresa Strękowska

Ogółem dochody 15 396 771,75 15 685 653,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

108 800,00 110 000,00

Wspieranie rodziny 108 800,00 110 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 302 002,00 1 452 002,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 302 002,00 1 452 002,00

Rodzina 4 087 005,00 4 238 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

202 885,99 340 568,03

Pozostała działalność 202 885,99 340 568,03

3 4 5 8

Rolnictwo i łowiectwo 202 885,99

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

340 568,03

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 4BC58C4B-F27E-4074-860B-5EC09A426B7F. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 575,00 0,00 328 575,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 323 575,00 0,00 323 575,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -798,00 2 402,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 698,00 798,00 3 496,00

10 877 956,63 0,00 10 877 956,63

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 202 885,99 137 682,04 340 568,03

01095 Pozostała działalność 202 885,99 137 682,04 340 568,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 460,00 3 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 249,66 557,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10 17,89 61,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,66 345,10 1 595,76

4300 Zakup usług pozostałych 575,60 627,00 1 202,60

4430 Różne opłaty i składki 198 907,83 134 982,39 333 890,22

Rodzina 4 087 005,00 151 200,00 4 238 205,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 302 002,00 150 000,00 1 452 002,00

3110 Świadczenia społeczne 1 169 804,00 140 631,00 1 310 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 098,00 4 369,00 42 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 5 000,00 99 000,00

85504 Wspieranie rodziny 108 800,00 1 200,00 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 180,00 1 200,00 106 380,00

4 417 858,84 288 882,04 4 706 740,88

15 532 662,31 288 882,04 15 821 544,35

Wójt Gminy Nowinka

 

Teresa Strękowska

Ogółem wydatki

Razem:

855

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Rodzaj:Własne

Dział

754

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dział

010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 4BC58C4B-F27E-4074-860B-5EC09A426B7F. Przyjęty Strona 1



Id: 4BC58C4B-F27E-4074-860B-5EC09A426B7F. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie dokonanych zmian

Dochody i wydatki zlecone

W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan po stronie dochodów i wydatków o kwotę
137 682,04 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów obsługi, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.481.2020.AS z dnia 26
października 2020 r.

W dziale Rodzina:

- zwiększono plan po stronie dochodów i wydatków o kwotę 150 000,00 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna,
zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.466.2020.WM z dnia 27 października 2020 r;

- zwiększono plan po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1 200,00 zł z tytułu dotacji z
przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z pismem Wojewody
Podlaskiego FB-II.3111.475.2020.WM z dnia 17 października 2020 r.

Wydatki własne

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zastosowano przesunięcie
środków w wysokości 798,00 zł z zakupu usług remontowych na podatek od nieruchomości.

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 4BC58C4B-F27E-4074-860B-5EC09A426B7F. Przyjęty Strona 1




